
Název výzvy: MŽP_32. výzva, PO 4, SC 4.3, kolová
Číslo výzvy: 05_16_032

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek EU

Národní 

spolufinancování

Počet bodů za 

ekologická 

kritéria

Počet bodů za 

technická 

kritéria

Celkový počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002773 Realizace ÚSES na k.ú. Šakvice - LBC Písečné díly a LBK Podél svodného kanálu Obec Šakvice 5 963 069,68 5 963 069,68 0,00 50 50 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002681 Regionální biokoridory v k. ú. Lechotice Obec Lechotice 3 485 270,00 3 485 270,00 0,00 50 41 91

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002740 Regenerace krajinných prvků v k.ú. Krhovice Obec Krhovice 894 199,43 715 359,54 178 839,89 50 41 91

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002774 Projekt založení lokálního biocentra LBC Pod Pustým v k. ú. Šardice Obec Šardice 1 391 991,00 1 391 991,00 0,00 50 41 91

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002643 Realizace LBC 6 v ÚSES k.ú.Věžky Obec Věžky 6 251 192,00 6 251 192,00 0,00 40 50 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002666 REVITALIZACE LBC 1 ZA OŘECHY Obec Jevišovka 7 710 232,00 6 168 185,60 1 542 046,40 50 37 87

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002823 Výsadba části biokoridoru na parcele č. 898 a 910 v k.ú. Chýně OBEC CHÝNĚ 2 589 973,00 2 589 973,00 0,00 50 36 86

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002827 Odbahnění a oprava rybníka na p.č. 58/4 v k.ú. Křížkový Újezdec Obec Křížkový Újezdec 469 926,94 234 963,47 234 963,47 50 36 86

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002611 Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK5, LBK9  v k.ú. Nenkovice Obec Nenkovice 8 131 820,28 8 131 820,28 0,00 50 35 85

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002711 Zlepšení druhové a prostorové skladby lesa na LHC Konopiště Arcibiskupství pražské 1 544 910,00 1 158 682,50 386 227,50 40 41 81

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002713 Výsadba protierozních krajinných prvků v k.ú. Starovičky - II.etapa Obec Starovičky 1 646 263,84 1 317 011,07 329 252,77 35 45,5 80,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002652 Revitalizace toku Syrovický potok Městys Blížkovice 10 065 075,00 8 052 060,00 2 013 015,00 35 41 76

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002716 Založení krajinných prvků v k.ú. Velké Pavlovice I Město Velké Pavlovice 14 941 057,54 13 446 951,78 1 494 105,76 50 26 76

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002746 Zlepšení druhové skladby v lesích obce Svatoslav LESTOP s.r.o. 506 000,00 379 500,00 126 500,00 40 36 76

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002804 Revitalizace údolní nivy Roštěnického potoka- SO 01.6 Obec Kozlany 799 035,74 639 228,59 159 807,15 35 41 76

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002649 Mokřad Na dolinách v k.ú. Ořechov Obec Ořechov 19 709 671,00 15 767 736,80 3 941 934,20 50 24,5 74,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002803 Revitalizace a založení krajinných prvků v extravilánu města Šlapanice Město Šlapanice 1 949 215,40 1 559 372,32 389 843,08 31 41 72

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002609 Liniová výsadba v katastru obce Martinice Obec Martinice 417 278,90 333 823,12 83 455,78 21 50 71

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002686 Zprůtočnění revitalizační soustavy PR Plačkův les a říčka Šatava Lesy České republiky, s.p. 6 186 328,17 6 186 328,17 0,00 30 41 71

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002703 Rekonstrukce staré cesty a aleje v biokoridoru k městskému lesu - Volyně Město Volyně 1 902 277,08 1 521 821,66 380 455,42 40 31 71

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002729 Obec Podolí - protierozní výsadba Obec Podolí 1 298 553,69 1 038 842,95 259 710,74 25 45,5 70,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002757 Revitalizace aleje a remízu v k.ú. Hředle. Obec Hředle 572 414,70 457 931,76 114 482,94 25 45,5 70,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002731 Osázení meze v k.ú. Puklice Ing. Libor Votava 492 226,00 393 780,80 98 445,20 21 45,5 66,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002754 Revitalizace Mudlového potoka I.etapa - revitalizace potoka Město Rýmařov 1 610 026,79 1 288 021,43 322 005,36 31,5 35 66,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002645 Stromořadí na Okrouhlé Obec Okrouhlá 527 263,00 421 810,40 105 452,60 25 41 66

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002673 Zlepšení druhové a prostorové skladby lesa na LHC Kácov Arcibiskupství pražské 289 591,00 217 193,25 72 397,75 25 41 66

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002745 Výstavba vodní nádrže Pod lesem Ing. Aleš Málek 1 907 354,97 953 677,48 953 677,49 30 36 66

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002775 Rekonstrukce silniční zeleně na Frýdlantsku - komunikace č. III/2909 a č. III/2919 Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace612 779,00 490 223,20 122 555,80 16 50 66

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002728 Obnova krajinné zeleně v trati Díly a Hrubý k.ú. Kostelany Obec Kostelany 572 971,25 458 377,00 114 594,25 15 50 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002772 Obnova polních cest a výsadby stromořadí na Strážné Město Kelč 596 346,68 477 077,34 119 269,34 33 31 64

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002828 Obnova lipové aleje v ul. Maršála Rybalka ve Veltrusích Město Veltrusy 347 061,55 277 649,24 69 412,31 21 42,5 63,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002721 Rozšíření biokoridoru Hloučela, 1. etapa Statutární město Prostějov 1 987 669,00 1 590 135,20 397 533,80 31 31 62

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002744 Revitalizace zeleně na veřejných plochách v extravilánu obce Drahanovice Obec Drahanovice 968 770,00 775 016,00 193 754,00 21 41 62

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002763 Obnova přirozených krajinných struktur - I. etapa Obec Lukovany 1 382 192,32 1 105 753,85 276 438,47 21 41 62

 Příloha zápisu: Seznam projektů doporučených k podpoře          
13. jednání – 13., 32., 33. a 39. výzva (prioritní osy 4 a 5), 16. 3. 2017

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020

Zprůchodnění migračních bariér pro živočichy a opatření k omezování úmrtnosti živočichů spojené s rozvojem 

technické infrastruktury, vytváření, regenerace či posílení funkčnosti krajinných prvků a struktur, revitalizace a 

podpora samovolné renaturace vodních toků a niv, obnova ekostabilizačních funkcí vodních a na vodu 

vázaných ekosystémů, zlepšování druhové, věkové a prostorové struktury lesů (s výjimkou lesů ve vlastnictví 

státu) zařízených LHP mimo ZCHÚ a území soustavy Natura 2000, realizace přírodě blízkých opatření 

vyplývajících z komplexních studií cílených na zpomalení povrchového odtoku vody, protierozní ochranu, a 

adaptaci na změnu klimatu.



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek EU

Národní 

spolufinancování

Počet bodů za 

ekologická 

kritéria

Počet bodů za 

technická 

kritéria

Celkový počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002771 Obnova rybníku v k.ú. Mahouš - p.č. 474 Obec Mahouš 727 844,67 363 922,33 363 922,34 31 31 62

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002650 Revitalizace pozemkové parcely č. 913,  k.ú. Puklice Ing. Libor Votava 686 670,00 549 336,00 137 334,00 21 40,5 61,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002723 Obnova historických krajinných struktur II. etapa, Chotovice Obec Chotovice 1 110 789,68 888 631,74 222 157,94 11 50 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002741 Obnova rybníka Puchárenský Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 3 141 310,00 1 570 655,00 1 570 655,00 30 31 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002768 Revitalizace tůní v EVL a PP Tůně u Špačků - II. etapa Jihočeský kraj 6 926 144,93 5 540 915,94 1 385 228,99 30 31 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002688 Alej mezi Vítkovem a Prostředním Dvorem - II. etapa Město Vítkov 353 453,80 282 763,04 70 690,76 25 35 60

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002824 Revitalizace obce Libeř - etapa III Obec Libeř 4 775 043,00 3 103 777,95 1 671 265,05 22 37,5 59,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002603 Vodní tůně Lysice - mokřadní biotop solarwater s.r.o. 3 461 322,14 2 769 057,71 692 264,43 21 36 57

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002608 Vodní nádrž Rybník Prádlo, stavební úpravy a odbahnění PATULLA, s.r.o. 2 486 874,00 1 243 437,00 1 243 437,00 21 36 57

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002671 Revitalizace a výsadba zeleně v obci Dolany OBEC DOLANY 772 295,60 617 836,48 154 459,12 31 26 57

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002629 Liniová výsadba dřevin na pozemku č. 58 a 34/22  v k. ú. Osluchov Karel Dryák 505 035,85 404 028,68 101 007,17 31 25 56

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002717 Mokřadní plochy v Kunčicích u Nechanic Jaroslava Kollerová 2 607 913,00 2 086 330,40 521 582,60 30 26 56

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002807 Maršov u Veverské Bítýšky, tůně na p. č. 920/221 a 920/222 VERDE VIDA s.r.o. 1 660 255,90 1 328 204,72 332 051,18 25 31 56

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002799 Zvyseni biodiverzity drevin vybranych lokalit v Lanske obore Lesní správa Lány 8 060 897,28 6 448 717,82 1 612 179,46 20 35 55

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002817 Obnova starého ovocného sadu v Rudimově, etapa II. Obec Rudimov 1 100 000,00 880 000,00 220 000,00 20 35 55

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002788 Komplexní návrh ozelenění zemědělské krajiny na okraji obce Semčice Zemědělská výroba Heřmanský s.r.o. 1 589 123,00 1 271 298,40 317 824,60 31 21 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002796 Osázení svahů u TPCA - podzim 2017 Město Kolín 8 010 667,17 6 408 533,73 1 602 133,44 21 31 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002696 Alej na Staré Valtéřovské v obci Vrchy Obec Vrchy 308 725,45 246 980,36 61 745,09 25 26 51

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002628
Kompletní ošetření významných stromů a výsadba stromořadí ve Vojenském újezdu 

Boletice
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 293 453,00 234 762,40 58 690,60 20 30,5 50,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002734 Obnova krajinných struktur v katastru obcí Vlastišov-Vestec Jitka Karbanová 2 011 000,00 1 608 800,00 402 200,00 23 26 49

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002610 Stromořadí Růžovka OBEC ÚHLEJOV 1 043 268,15 834 614,52 208 653,63 21 26 47

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002697 Rousínov - skladovací haly EURO NÁŘADÍ s.r.o. 1 013 648,95 810 919,16 202 729,79 31 16 47

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002730 Úpravy ploch zeleně a výsadba alejí podél cest v extravilánu obce Nový Telečkov Obec Nový Telečkov 330 828,48 264 662,78 66 165,70 21 26 47

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002832 Obnova sadů v lokalitách obcí Vanovice a Drválovice Obec Vanovice 2 088 953,55 1 671 162,84 417 790,71 21 26 47

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002627 Výsadba aleje Slavkov - Dolní Němčí Obec Slavkov 847 537,00 678 029,60 169 507,40 21 25,5 46,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002625 Rekultivace rybnika v obci Mikulčice Obec Mikulčice 1 093 628,34 656 177,00 437 451,34 21 25 46

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002670 Revitalizace - Uhřínovský potok Lesy České republiky, s.p. 778 064,42 622 451,53 155 612,89 15 31 46

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002784 Významné aleje Libereckého kraje - 2. etapa: Ošetření aleje Kamenický Šenov - Slunečná Liberecký kraj 660 751,87 528 601,49 132 150,38 20 26 46

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002781 Významné aleje Libereckého kraje - 2. etapa: Ošetření aleje Albrechtice - Vítkov Liberecký kraj 4 023 960,93 3 219 168,74 804 792,19 15 30,5 45,5

Celkem 63 172 189 467,11 142 373 607,84 29 815 859,27

Název výzvy: MŽP_33. výzva, PO 4, SC 4.4, kolová
Číslo výzvy: 05_16_033

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek EU

Národní 

spolufinancování

Počet bodů za 

ekologická 

kritéria

Počet bodů za 

technická 

kritéria

Celkový počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002800 Předzámecký park v Židlochovicích - vegetační úpravy Město Židlochovice 584 681,04 350 808,62 233 872,42 41 35 76

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002742 Rousínov, zeleň nad ulicí Nádražní Město Rousínov 1 716 265,00 1 029 759,00 686 506,00 30 35 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002639 Aleje podél Jizery Město Semily 685 516,02 411 309,61 274 206,41 30 31 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002663 Obnova porostů v lesoparku Osmička Město Lovosice 1 415 827,36 849 496,41 566 330,95 30 31 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002665 Regenerace parku u ZŠ T.G.M. Město Hrádek nad Nisou 1 207 432,00 724 459,20 482 972,80 30 31 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002687 Dvořákovy sady - revitalizace zeleně Město Cheb 879 924,00 527 954,40 351 969,60 30 31 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002690 Úprava a dosadba vegetace  na ulici Klímova v MČ Brno - Žabovřesky, část B Statutární město Brno 797 481,58 478 488,94 318 992,64 30 31 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002701 Obnova Lobezského parku - Plzeň Statutární město Plzeň 4 705 686,51 2 823 411,90 1 882 274,61 30 31 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002748 Regenerace sídlištní zeleně v k.ú. Medlánky - lokalita "Ovocné sídliště" II Statutární město Brno 1 969 675,47 1 181 805,28 787 870,19 30 31 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002752 REGENERACE NACHLINGEROVA PARKU V ÚVALECH Město Úvaly 905 846,11 543 507,66 362 338,45 30 31 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002760
Revitalizace a obnova veřejné zeleně v Liberci - parky nad přehradou - Blahoslavova a 

Pekárkova
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 2 095 325,87 1 257 195,52 838 130,35 30 31 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002761 Revitalizace a obnova veřejné zeleně v Liberci - park Pod Sadem míru (U Domoviny) STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 2 250 894,57 1 350 536,74 900 357,83 30 31 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002791 Obnova aleje Křížová cesta, město Klatovy Město Klatovy 561 892,60 337 135,56 224 757,04 30 31 61

Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně.



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek EU

Národní 

spolufinancování

Počet bodů za 

ekologická 

kritéria

Počet bodů za 

technická 

kritéria

Celkový počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002792 Revitalizace zeleně - městský hřbitov v Klatovech Město Klatovy 1 807 579,77 1 084 547,86 723 031,91 30 31 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002794 Revitalizace Zeyerových sadů ve Vodňanech Město Vodňany 336 212,50 201 727,50 134 485,00 30 31 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002806 Revitalizace zeleně v intravilánu města Šlapanice Město Šlapanice 2 963 995,66 1 778 397,39 1 185 598,27 30 31 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002632 Projekt obnovy sídelní zeleně ve městě Hořovice - etapa I. Město Hořovice 3 220 720,00 1 932 432,00 1 288 288,00 30 28,5 58,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002655 Park Zoologická - I. etapa Statutární město Kladno 1 604 288,01 962 572,80 641 715,21 30 28,5 58,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002684 Revitalizace větrolamu Stochov Město Stochov 760 950,85 456 570,51 304 380,34 30 28,5 58,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002758 Komplexní řešení zeleně - lokalita mezi bytovými domy blízko ZŠ Dr. M. Tyrše Město Hlučín 1 460 182,14 870 868,88 589 313,26 30 28,5 58,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002782 Veřejná zeleň na sídlišti Za Stadionem ve městě Kyjově Město Kyjov 2 094 956,74 1 256 974,04 837 982,70 30 28,5 58,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002812 Revitalizace zámeckého parku - Šenov - 2016 Město Šenov 1 010 718,49 606 431,09 404 287,40 30 28,5 58,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002657 Regenerace vybrané zeleně ve městě Hořice Město Hořice 972 039,94 583 223,96 388 815,98 30 26 56

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002680 Projekt úprav městského parku v Týništi nad Orlicí Město Týniště nad Orlicí 2 375 929,74 1 425 557,84 950 371,90 30 26 56

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002710 Revitalizace sídelní a krajinné zeleně ve správním území města Protivína Město Protivín 947 596,98 568 558,18 379 038,80 25 31 56

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002798 Stezka botanickou zahradou- Vysoké Mýto Město Vysoké Mýto 3 462 014,24 2 077 208,54 1 384 805,70 30 26 56

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002770 Plochy odpočinku Obce Malešovice Obec Malešovice 485 642,54 291 385,52 194 257,02 31 23,5 54,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002661 Revitazace zeleně na vybraných plochách města Chlumec nad Cidlinou Město Chlumec nad Cidlinou 1 369 200,37 821 520,22 547 680,15 30 24 54

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002612 Domov mládeže v Žádlovicích - areál zámeckého parku Olomoucký kraj 812 460,36 487 476,21 324 984,15 21 31 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002630 Projekt komplexní revitalizace městské zeleně ve Zdicích - II. etapa Město Zdice 1 915 583,00 1 149 349,80 766 233,20 21 31 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002644 Projekt rekonstrukce sídelní zeleně v centru města Votice - etapa I. Město Votice 1 822 586,47 1 093 551,88 729 034,59 21 31 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002653 OBNOVA VEŘEJNÉ ZELENĚ VE SPRÁVNÍM ÚZEMÍ OBCE KOŠICE Obec Košice 758 320,96 454 992,57 303 328,39 21 31 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002662 Veřejná zeleň v Čejkovicích Obec Čejkovice 2 329 387,72 1 397 632,63 931 755,09 21 31 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002669 Veřejná zeleň v obci Předboj OBEC PŘEDBOJ 570 717,49 342 430,49 228 287,00 21 31 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002694 Stabilizace zeleně v obci Ratiboř Obec Ratiboř 358 202,00 214 921,20 143 280,80 21 31 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002705 Revitalizace zeleně na vybraných veřejných prostranstvích obce Měnín Obec Měnín 1 306 123,27 783 673,96 522 449,31 21 31 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002707 Revitalizace zeleně na sídlišti v Bezdružicích Město Bezdružice 2 762 268,79 1 657 361,27 1 104 907,52 21 31 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002738 Obnova zeleně v obci Chrást Obec Chrást 650 356,40 390 213,84 260 142,56 21 31 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002739 Revitalizace veřejné zeleně města Březová II. etapa Město Březová 500 744,00 300 446,40 200 297,60 21 31 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002755 Sídelní zeleň - Fryštátská v k.ú. Radvanice Statutární město Ostrava 5 264 527,29 3 158 716,37 2 105 810,92 30 22 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002776 Projekt komplexní revitalizace zeleně v okolí Domova Svojšice - zadní část Domov Svojšice 5 052 286,50 3 031 371,90 2 020 914,60 21 31 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002789 Revitalizace zeleně v Hluku Město Hluk 2 724 360,98 1 634 616,58 1 089 744,40 21 31 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002793 Revitalizace sídelní zeleně v obci Bobnice Obec Bobnice 4 861 608,10 2 916 964,86 1 944 643,24 21 31 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002802 Obnova třešňové aleje v Husinci Město Husinec 352 874,72 211 724,83 141 149,89 21 31 52

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002815 Revitalizace zeleně v městysi Pozořice Městys Pozořice 2 288 104,77 1 372 862,86 915 241,91 21 31 52

Celkem 45 78 978 988,92 47 382 152,82 31 596 836,10

Název výzvy: MŽP_13. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná
Číslo výzvy: 05_15_013

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek EU

Národní 

spolufinancování

CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_013/0001414 Revitalizace Zelenka Lesy České republiky, s.p. 6 153 564,94 6 153 564,94 0

Celkem 1 6 153 564,94 6 153 564,94 0

Pozn. 

projekt splnil všechna vylučovací kritéria 

věcného hodnocení

Revitalizace a podpora samovolné renaturace vodních toků a niv, obnova ekostabilizačních funkcí 



Název výzvy: MŽP_39. výzva, PO 5, SC 5.1, kolová

Číslo výzvy: 05_16_039

Specifický cíl: 5.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného hodnocení
Stanovisko SFŽP

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004338
Realizace systému nuceného větrání na MŠ Spořilovská, objekt Trenčínská 2770, 

Praha 4 - k.ú. Záběhlice
Městská část Praha 4 Hlavní město Praha 2 319 998,55 1 917 354,17 766 941,66 1 150 412,51 83,06

ANO - výhrada 

3

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002869 Energetické úspory objektu č. p. 67 v obci Obec Moravskoslezský Kočov Moravskoslezský kraj 1 226 445,00 943 282,00 377 312,80 565 969,20 80,58 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004489 Snížení energetické náročnosti - domov seniorů Plesná Město Plesná Karlovarský kraj 2 490 724,48 1 738 982,48 695 592,99 1 043 389,49 80,53 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004474 Energetické úspory budovy Magistrátu města Teplice, Mírové náměstí 2970 Statutární město Teplice Ústecký kraj 33 733 246,00 9 478 095,00 3 791 238,00 5 686 857,00 80,00 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004322 Snížení energetické  náročnosti - ZŠ Hranice Město Hranice Karlovarský kraj 11 705 509,00 8 752 411,00 3 500 964,40 5 251 446,60 77,75 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004424 Energetická renovace objektu ZŠ Bratří Venclíků Městská část Praha 14 Hlavní město Praha 12 861 643,00 12 861 643,00 5 144 657,20 7 716 985,80 76,18 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004258 Realizace úspor energie KŘP Omk - ÚO Olomouc, Žižkovo nám. 600/4
Krajské ředitelství policie 

Olomouckého kraje
Olomoucký kraj 34 726 895,00 14 847 184,00 5 938 873,60 8 908 310,40 73,39 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002838 Zateplení mateřské školy Nová Ves 322 Město Frýdlant nad Ostravicí Moravskoslezský kraj 5 677 040,00 2 583 107,00 1 033 242,80 1 549 864,20 73,22 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004188 OPŽP - Speciální základní škola a Speciální mateřská škola Děčín Ústecký kraj Ústecký kraj 12 087 146,00 7 478 330,00 2 991 332,00 4 486 998,00 72,51
ANO - výhrada 

1

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004226 MŠ Sokolovská - Praha 8 - snížení energetické náročnosti objektu
Servisní středisko pro správu 

svěřeného majetku MČ Praha 8
Hlavní město Praha 4 745 739,00 2 550 260,00 1 020 104,00 1 530 156,00 72,18 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004302
Realizace energeticky úsporných opatření - SŠ, ZŠ a MŠ Prostějov - budova MŠ, ul. 

St. Manharda
Olomoucký kraj Olomoucký kraj 16 499 342,00 11 427 046,00 4 570 818,40 6 856 227,60 71,06 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004506  Zateplení budovy průmyslovky - SŠIS, Dvůr Králové nad Labem

Střední škola informatiky a služeb, 

Dvůr Králové n. L., Elišky 

Krásnohorské 2069

Královehradecký kraj 50 344 779,00 29 703 670,00 11 881 468,00 17 822 202,00 70,50 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004345 Zateplení budovy obecního úřadu v obci Kozojedy Obec Kozojedy Středočeský kraj 6 706 291,00 3 111 581,00 1 244 632,40 1 866 948,60 70,31 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004337 Realizace systému nuceného větrání na MŠ K Podjezdu 1077, Praha 4 - k.ú. Michle Městská část Praha 4 Hlavní město Praha 2 444 676,56 2 020 393,85 808 157,54 1 212 236,31 69,39 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004250 Snížení energetické náročnosti budovy na ul. Wolkrova 817/5, Ostrava - Hulváky Statutární město Ostrava Moravskoslezský kraj 5 689 908,00 2 381 969,00 952 787,60 1 429 181,40 67,35 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004303 Realizace úspor energie KŘP Ústeckého kraje - Braňany, Kaňkov 15
Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Ústecký kraj 8 279 609,00 5 893 597,00 2 357 438,80 3 536 158,20 67,05 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004378
Snížení energetické náročnosti budovy školy v ulici Zámecká - Střední škola 

hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace
Liberecký kraj Liberecký kraj 19 676 555,00 11 946 714,00 4 778 685,60 7 168 028,40 66,25 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004519 Stavební úpravy objektu kulturního domu v Běcharech Obec Běchary Královehradecký kraj 4 402 800,00 4 296 692,00 1 718 676,80 2 578 015,20 65,29 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004192 Energetické úspory v ZŠ a MŠ Třanovice Obec Třanovice Moravskoslezský kraj 4 067 961,00 2 746 280,00 1 098 512,00 1 647 768,00 64,44 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004312 Snížení energetické náročnosti budovy č.p.1346 na ulici Dukelské v Příboře Město Příbor Moravskoslezský kraj 24 975 695,00 23 911 893,00 9 564 757,20 14 347 135,80 64,03 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004164 ZŠ K Milíčovu, Rekonstrukce pavilonu E - tělocvičny - energetické úspory Městská část Praha 11 Hlavní město Praha 70 926 264,00 13 790 110,00 5 516 044,00 8 274 066,00 62,48 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004138
Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32 - Výměna oken a 

zateplení pláště budovy na detašovaném pracovišti Jílová 43a
Olomoucký kraj Olomoucký kraj 7 143 804,00 6 512 519,00 2 605 007,60 3 907 511,40 61,85 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004491 MŠ Šenov - zajištění úspory energií, MŠ LAPAČKA Město Šenov Moravskoslezský kraj 8 641 313,00 2 223 885,00 889 554,00 1 334 331,00 61,78 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004145 Dětské centrum Ostrůvek - Zateplení budovy a střechy objektu D, Mošnerova 1 Olomoucký kraj Olomoucký kraj 8 800 964,40 4 570 218,40 1 828 087,36 2 742 131,04 61,44 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004401 Snížení energetické náročnosti kulturního domu v Samšíně Obec Samšín Kraj Vysočina 2 223 464,00 2 223 464,00 889 385,60 1 334 078,40 60,97 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004107 Zateplení obecního úřadu-obec Bor u Skutče Obec Bor u Skutče Pardubický kraj 703 285,00 479 706,00 191 882,40 287 823,60 60,83 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004360 Zateplení obecního úřadu a kulturního domu-obec Oldřichov Obec Oldřichov Jihočeský kraj 2 404 627,00 2 342 171,00 936 868,40 1 405 302,60 60,64 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004462 Zateplení ZŠ Velký Borek Obec Velký Borek Středočeský kraj 6 992 348,00 3 951 210,00 1 580 484,00 2 370 726,00 60,41 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004275 Zateplení domu č.p. 271 v obci Tři Dvory Obec Tři Dvory Středočeský kraj 3 505 595,00 1 765 578,00 706 231,20 1 059 346,80 60,06 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004154 Realizace úspor energie-PČR-KŘP hl.m. Prahy, Legerova 52/484, Praha 2
Krajské ředitelství policie hlavního 

města Prahy
Hlavní město Praha 9 724 367,00 3 310 891,00 1 324 356,40 1 986 534,60 60,00 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004441 Zateplení objektu školní tělocvičny Okříšky Městys Okříšky Kraj Vysočina 6 269 288,00 6 269 288,00 2 507 715,20 3 761 572,80 59,68 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004095 Realizace energetických opatření MŠ Kvítek Statutární město Chomutov Ústecký kraj 9 061 473,00 6 351 475,00 2 540 590,00 3 810 885,00 59,25 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004185 REVITALIZACE NEBYTOVÉHO DOMU - V KUTIŠTI 7 Statutární město Ústí nad Labem Ústecký kraj 3 075 997,80 2 393 717,80 957 487,12 1 436 230,68 58,98 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004430 REALIZACE ÚSPOR ENERGIE - OOP Třešť, Nádražní 44, 589 01
Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina
Kraj Vysočina 5 002 425,00 2 008 171,00 803 268,40 1 204 902,60 58,95 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004484 Kino Art - stavební úpravy budovy Statutární město Brno Jihomoravský kraj 17 169 512,00 5 244 984,00 2 097 993,60 3 146 990,40 58,61 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004320 Zateplení objektů provinčního domu ČP KMS sv. Kříže 
Česká provincie Kongregace 

Milosrdných sester sv. Kříže
Zlínský kraj 9 981 723,00 9 574 540,00 3 829 816,00 5 744 724,00 58,60 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004393 Zlepšení tepelně technického stavu objektu Pošty Obec Šenov u Nového Jičína Moravskoslezský kraj 4 786 706,00 1 960 200,00 784 080,00 1 176 120,00 58,58 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004399 ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY OBECNÍHO ÚŘADU Obec Lesonice Kraj Vysočina 1 743 142,00 1 739 350,00 695 740,00 1 043 610,00 58,28 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0003179 Snížení energetické náročnosti tělocvičny a krčku pracoviště Škrobálkova 300/51 Statutární město Ostrava Moravskoslezský kraj 6 807 442,00 3 941 795,00 1 576 718,00 2 365 077,00 57,63 ANO

Celkové nebo dílčí energeticky úsporné renovace veřejných budov (např. zateplení obvodového pláště budovy; výměna a renovace (repase) otvorových 

výplní; realizace stavebních opatření majících prokazatelně vliv na energetickou náročnost budovy nebo zlepšení kvality vnitřního prostředí; realizace 

systémů nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla; realizace systémů využívajících odpadní teplo).



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného hodnocení
Stanovisko SFŽP

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004132 Snížení energetické náročnosti MŠ Obce Slepotice Obec Slepotice Pardubický kraj 5 394 065,00 4 935 653,00 1 974 261,20 2 961 391,80 57,58 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004176
Realizace úspor energie Policie ČR - Obvodní oddělení policie Pardubice, Jana 

Zajíce 946

Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
Pardubický kraj 3 122 496,87 2 927 565,87 1 171 026,34 1 756 539,53 57,53 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004487 Snížení energetické náročnosti mateřské školy Obec Křenovice Jihomoravský kraj 4 863 683,00 3 185 560,00 1 274 224,00 1 911 336,00 56,90 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004500 SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI budovy č. p. 11 v Horní Olešnici OBEC HORNÍ OLEŠNICE Královehradecký kraj 3 670 517,00 3 670 517,00 1 468 206,80 2 202 310,20 56,75 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004200 Energetické úspory - Azylový dům Straník Město Nový Jičín Moravskoslezský kraj 3 136 332,00 2 059 400,00 823 760,00 1 235 640,00 56,67 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004296 Zateplení hasičské zbrojnice obce Hostouň Obec Hostouň Středočeský kraj 1 636 296,00 1 183 595,00 473 438,00 710 157,00 56,55 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004142 Snížení energetické náročnosti ZŠ Staré Město 715 Město Staré Město Zlínský kraj 11 916 644,00 6 566 197,00 2 626 478,80 3 939 718,20 56,39 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004298 Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník - Tělocvična Olomoucký kraj Olomoucký kraj 17 887 844,00 7 560 625,00 3 024 250,00 4 536 375,00 56,31 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004251 Zateplení a výměna zdroje vytápění prodejny v obci Veliká Ves Obec Veliká Ves Středočeský kraj 3 319 057,00 2 448 510,00 979 404,00 1 469 106,00 56,27 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004146 MŠ Sokolská - zlepšení tepelně technických vlastností objektu Město Bystřice pod Hostýnem Zlínský kraj 3 627 744,00 2 093 842,00 837 536,80 1 256 305,20 55,88 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004174
OPŽP - Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola Chomutov
Ústecký kraj Ústecký kraj 25 374 767,00 23 455 659,00 9 382 263,60 14 073 395,40 55,85

ANO - výhrada 

1

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004253 Energeticky úsporná opatření na MŠ Žešov Statutární město Prostějov Olomoucký kraj 4 846 998,00 2 756 390,00 1 102 556,00 1 653 834,00 55,75 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004104 Městský úřad č.p. 12 - realizace úspor energie Město Litvínov Ústecký kraj 16 659 010,00 6 290 373,00 2 516 149,20 3 774 223,80 55,64 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004442 Technické služby - zlepšení tepelně technických vlastností objektu Obec Životice u Nového Jičína Moravskoslezský kraj 5 427 551,00 1 150 080,00 460 032,00 690 048,00 55,54 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004503 SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI budovy OU Víchová nad Jizerou OBEC VÍCHOVÁ NAD JIZEROU Liberecký kraj 1 936 907,00 1 231 515,00 492 606,00 738 909,00 55,26 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004131 Realizace energetických úspor v objektu MŠ Lesní 859 v Orlové-Lutyni Město Orlová Moravskoslezský kraj 13 732 095,00 10 579 242,00 4 231 696,80 6 347 545,20 55,18 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004492 Energetické úspory budovy OSSZ Chomutov ČSSZ Ústecký kraj 7 951 741,00 6 513 651,00 2 605 460,40 3 908 190,60 54,91 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004137 Energetické úspory domu č.p.195 ve Velkém Újezdu Městys Velký Újezd Olomoucký kraj 1 367 766,00 1 005 582,00 402 232,80 603 349,20 54,85 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004304 Realizace úspor energie v objektu hasičské zbrojnice Město Velké Meziříčí Kraj Vysočina 10 891 834,00 6 471 349,00 2 588 539,60 3 882 809,40 54,61 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004189 Stavební úpravy tělocvičny ZŠ a MŠ Hronov, nová tribuna MĚSTO HRONOV Královehradecký kraj 14 153 214,40 13 313 291,20 5 325 316,48 7 987 974,72 54,44 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004368 Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Milín - technická zařízení Obec Milín Středočeský kraj 6 064 470,00 4 877 647,00 1 951 058,80 2 926 588,20 54,21 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002896 Snížení energetické náročnosti objektu požární zbrojnice č.p.96,Budětice Obec Budětice Plzeňský kraj 2 252 825,00 1 514 732,00 605 892,80 908 839,20 54,06 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004090 Energetické úspory objektu SDH č. p. 65 v Lutotíně Obec Bílovice-Lutotín Olomoucký kraj 2 874 897,00 1 011 366,00 404 546,40 606 819,60 53,95 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004247 Snížení energetické náročnosti hasičské zbrojnice ve Velké Losenici Obec Velká Losenice Kraj Vysočina 1 444 112,00 1 434 471,00 573 788,40 860 682,60 53,57 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004193 Ubytovna Čakovice - zateplení obvodového pláště a střechy
Bytová správa Ministerstva vnitra 

s.p.o.
Hlavní město Praha 12 571 378,00 5 852 906,00 2 341 162,40 3 511 743,60 53,45 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004197 Zateplení Obecního úřadu v obci Dobrá Obec Dobrá Moravskoslezský kraj 14 578 161,00 6 190 554,00 2 476 221,60 3 714 332,40 53,35 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004179 Realizace úspor energie Policie ČR - Obvodní oddělení policie Vysoké Mýto
Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
Pardubický kraj 3 797 097,39 3 689 407,39 1 475 762,95 2 213 644,44 52,95 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002891 Snížení energetické náročnosti kulturního domu v obci Dobroslavice Obec Dobroslavice Moravskoslezský kraj 5 162 877,00 2 671 372,00 1 068 548,80 1 602 823,20 52,82 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004485 Stavební úpravy objektu základní a mateřské školy Čejov Obec Čejov Kraj Vysočina 9 749 748,00 7 451 870,00 2 980 748,00 4 471 122,00 52,79 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004199 Realizace úspor energie - objekt klubovny zahrádkářů Stonava Obec Stonava Moravskoslezský kraj 1 166 965,29 851 640,00 340 656,00 510 984,00 52,73 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004517 Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici Nový Bydžov - objekt ZZS Královéhradecký kraj Královehradecký kraj 1 996 702,00 1 354 861,00 541 944,40 812 916,60 52,73 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004112 Stavební úpravy DDM ALFA, Družby 334, Pardubice - realizace úspor energií Statutární město Pardubice Pardubický kraj 19 670 351,00 13 694 774,00 5 477 909,60 8 216 864,40 52,71 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004346 Zateplení kulturního domu v obci Smolnice Obec Smolnice Ústecký kraj 1 307 891,00 1 307 891,00 523 156,40 784 734,60 52,56 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004361
Realizace úspor energie - PČR - KŘP hl.m. Prahy, KŘP,  Bartolomějská 306/7 - dvorní 

trakt, Praha 1

Krajské ředitelství policie hlavního 

města Prahy
Hlavní město Praha 7 059 817,00 2 635 853,00 1 054 341,20 1 581 511,80 52,27 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002925 Energetické  úspory  domova  pro  seniory  Osoblaha
Domov pro seniory Osoblaha, 

příspěvková organizace
Moravskoslezský kraj 12 465 858,00 9 976 619,00 3 990 647,60 5 985 971,40 52,25 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004309 Realizace úspor energií - cestmistrovství Třemošnice
Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje
Pardubický kraj 6 141 420,00 5 500 745,00 2 200 298,00 3 300 447,00 52,04 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004488 Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín

Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola, Jičín, Pod 

Koželuhy 100

Královehradecký kraj 18 849 704,00 16 272 695,00 6 509 078,00 9 763 617,00 51,93 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004374
Snížení energetické náročnosti budovy ve Dvorské 445 - Centrum intervenčních a 

psychosociálních služeb Libereckého kraje, příspěvková organizace
Liberecký kraj Liberecký kraj 6 351 492,00 3 584 953,00 1 433 981,20 2 150 971,80 51,75 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004385 Snížení energetické náročnosti objektu - Bezděkov u Krásné Hory Obec Krásná Hora Kraj Vysočina 1 189 132,00 1 021 109,00 408 443,60 612 665,40 51,60 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004472
Realizace úspor energie-Průmyslová střední škola Letohrad, areál Komenského-

Domov mládeže "A", jídelna, tělocvična
Pardubický kraj Pardubický kraj 24 508 536,00 18 312 851,00 7 325 140,40 10 987 710,60 51,40 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004499 Zateplení ubytovny u sportovní haly Město Varnsdorf Ústecký kraj 3 472 193,00 2 633 859,00 1 053 543,60 1 580 315,40 50,97 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004267 Snížení spotřeby energie - Ostrava, Výstavní
Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje
Moravskoslezský kraj 12 991 000,00 11 989 954,00 4 795 981,60 7 193 972,40 50,65 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002966 Energetické opatření - objekt obecního úřadu Obec Neslovice Jihomoravský kraj 2 125 011,00 1 261 180,00 504 472,00 756 708,00 50,37 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004255 Realizace úspor energie - ÚO Znojmo
Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Jihomoravský kraj 25 666 596,00 18 001 142,00 7 200 456,80 10 800 685,20 50,00 ANO



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného hodnocení
Stanovisko SFŽP

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004140
Realizace energeticky úsporných opatření - SOŠ Šumperk, Zemědělská 3 - 

tělocvična
Olomoucký kraj Olomoucký kraj 17 231 482,00 6 989 502,00 2 795 800,80 4 193 701,20 49,90 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004397
Dodatečné zateplení objektů I. ZŠ č.p. 846, st.p.č. 1063 a Základní školy praktické 

č.p. 847, st.p.č. 1062 v k.ú. Podbořanech
Město Podbořany Ústecký kraj 26 976 397,00 11 849 056,00 4 739 622,40 7 109 433,60 49,83 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004175 Realizace úspor energie Policie ČR - Obvodní oddělení policie Králíky
Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
Pardubický kraj 2 767 617,79 2 549 817,79 1 019 927,11 1 529 890,68 49,55 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004440 Kulturní dům - zlepšení tepelně technických vlastností objekt Obec Životice u Nového Jičína Moravskoslezský kraj 2 863 823,00 1 960 119,00 784 047,60 1 176 071,40 49,35 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004481 Zateplení ZŠ a MŠ Korytná Obec Korytná Zlínský kraj 6 977 849,45 4 998 667,30 1 999 466,92 2 999 200,38 49,29 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004100 Zateplení obecního domu-obec Rožná Obec Rožná Kraj Vysočina 2 189 260,00 2 189 260,00 875 704,00 1 313 556,00 49,08 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0003061 MŠ Rožňavská Olomouc - energetická opatření Statutární město Olomouc Olomoucký kraj 16 677 699,66 8 468 136,60 3 387 254,64 5 080 881,96 49,03 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004314 Domažlice, Baldovská 638, zateplení domova pro seniory Město Domažlice Plzeňský kraj 6 044 081,00 4 995 108,00 1 998 043,20 2 997 064,80 48,90 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004235 Snížení energetické náročnosti budovy polikliniky v Týnci nad Sázavou Město Týnec nad Sázavou Středočeský kraj 7 822 491,00 4 987 480,00 1 994 992,00 2 992 488,00 48,78 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004144 Hotelová škola Vincenze Priessnitze, Jeseník, Dukelská 680 - Zateplení budovy Kord Olomoucký kraj Olomoucký kraj 9 886 170,00 6 088 204,00 2 435 281,60 3 652 922,40 48,63 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004225 Snížení energetické náročnosti budovy Obecního úřadu Svídnice Obec Svídnice Královehradecký kraj 1 982 389,06 1 805 307,42 722 122,96 1 083 184,46 48,59 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004260 Realizace úspor energie KŘP Omk - OO Šternberk,  Oblouková č.p. 2210/4
Krajské ředitelství policie 

Olomouckého kraje
Olomoucký kraj 6 951 906,00 3 672 234,00 1 468 893,60 2 203 340,40 48,58 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0003065
Energeticky úsporná opatření na objektu mateřské školy, Bělkovice - Lašťany 

č.p.194
Obec Bělkovice-Lašťany Olomoucký kraj 7 117 402,00 4 002 489,00 1 600 995,60 2 401 493,40 48,54 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004327 Revitalizace Hasičské zbrojnice Hlavňovice Obec Hlavňovice Plzeňský kraj 2 764 989,00 1 583 685,00 633 474,00 950 211,00 48,19 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004118 Snížení energetické náročnosti - Kulturní dům s restaurací a penzionem Štěpánov Městys Štěpánov nad Svratkou Kraj Vysočina 7 148 220,92 7 148 220,92 2 859 288,36 4 288 932,56 48,08 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004281 Snížení Energetické náročnosti společenského domu v Hořovicích Město Hořovice Středočeský kraj 10 601 166,00 8 036 568,00 3 214 627,20 4 821 940,80 47,91 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004129 Realizace energetických úspor v objektu městské policie v Orlové-Lutyni Město Orlová Moravskoslezský kraj 4 973 358,00 3 763 358,00 1 505 343,20 2 258 014,80 47,86 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004377
Snížení energetické náročnosti budov AS-PO: Vyškov, kasárna Dědice, ulice Víta 

Nejedlého 235, budova internátu I-7, I-8, I-9

Armádní Servisní, příspěvková 

organizace
Jihomoravský kraj 95 980 511,00 34 660 969,00 13 864 387,60 20 796 581,40 47,78 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004497 Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy v Miskovicích Obec Miskovice Středočeský kraj 6 947 477,00 5 619 212,00 2 247 684,80 3 371 527,20 47,66 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004410 Snížení energetické náročnosti objektu č.p.249 - Klub ROK Broumov MĚSTO BROUMOV Královehradecký kraj 5 042 825,00 3 733 854,00 1 493 541,60 2 240 312,40 47,66 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002960
Realizace energetických úspor v objektu odboru dopravy na ul. Kpt. Jaroše č.p. 

1345 v Orlové - Lutyni
Město Orlová Moravskoslezský kraj 4 926 390,00 2 920 026,00 1 168 010,40 1 752 015,60 47,55 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004502
Snížení energetické náročnosti objektu COH Klatovy - stavební úpravy objektu č.p. 

782/III
Město Klatovy Plzeňský kraj 6 662 010,00 2 858 470,00 1 143 388,00 1 715 082,00 47,10 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004387 MěÚ - částečná rekonstrukce objektu Město Studénka Moravskoslezský kraj 11 576 542,00 7 720 515,00 3 088 206,00 4 632 309,00 47,04 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004139 Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 - Zateplení budovy školy Olomoucký kraj Olomoucký kraj 47 330 944,00 29 921 206,00 11 968 482,40 17 952 723,60 47,02 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004203
Realizace úspor energie - SŠ zahradnická a technická Litomyšl, historická budova 

AB
Pardubický kraj Pardubický kraj 50 686 379,00 22 670 237,00 9 068 094,80 13 602 142,20 46,84 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004105 Stavební úpravy a energetické úspory objektu kina ve Vítkově Město Vítkov Moravskoslezský kraj 4 646 825,00 2 984 915,00 1 193 966,00 1 790 949,00 46,73 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004259 Realizace úspor energie KŘP Omk - DI Prostějov, Havlíčkova č.p. 3384/16b
Krajské ředitelství policie 

Olomouckého kraje
Olomoucký kraj 7 395 301,00 2 035 393,00 814 157,20 1 221 235,80 46,33 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004386 Zateplení obvodového pláště víceúčelového objektu v obci Klučov Obec Klučov Kraj Vysočina 2 774 034,00 2 774 034,00 1 109 613,60 1 664 420,40 46,05 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004324 Zateplení objektu MŠ Kelčice č.p. 75 Obec Vranovice-Kelčice Olomoucký kraj 4 591 211,00 3 806 392,00 1 522 556,80 2 283 835,20 45,87 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004293
Snížení energetické náročnosti Základní a mateřské školy Bohumila Hynka Cvikov, 

Lindava 278 
Město Cvikov Liberecký kraj 5 075 355,42 3 649 852,00 1 459 940,80 2 189 911,20 45,74 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004170 Energetická opatření Městského domu v Přerově Statutární město Přerov Olomoucký kraj 14 453 377,00 8 403 377,00 3 361 350,80 5 042 026,20 45,60 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004248 Zateplení obecního domu-obec Dřešín Obec Dřešín Jihočeský kraj 480 400,00 395 340,00 158 136,00 237 204,00 45,55 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004316 Zateplení objektu KŘP Khk, OOP Červený Kostelec, 17. listopadu, čp. 542
Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Královehradecký kraj 10 674 325,00 2 545 311,00 1 018 124,40 1 527 186,60 45,29 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004467 ZŠ Svídnická - Praha 8 - snížení energetické náročnosti objektu
Servisní středisko pro správu 

svěřeného majetku MČ Praha 8
Hlavní město Praha 65 817 892,00 34 225 275,00 13 690 110,00 20 535 165,00 45,02

ANO - výhrada 

2

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004195 Zateplení objektu KŘP Khk, Hradec Králové, Kladská 856
Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Královehradecký kraj 4 648 262,00 4 648 262,00 1 859 304,80 2 788 957,20 44,77 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004480 Snížení energetické náročnosti zdravotního střediska v Hoštce Město Hoštka Ústecký kraj 2 553 150,00 1 193 678,00 477 471,20 716 206,80 44,75 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004242 Zateplení domova sester Slezské nemocnice v Opavě
Slezská nemocnice v Opavě, 

příspěvková organizace
Moravskoslezský kraj 14 147 976,00 7 201 586,00 2 880 634,40 4 320 951,60 44,74 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004274 REALIZACE ÚSPOR ENERGIE - OOP Hrotovice, nám. 8 května 608, 675 55
Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina
Kraj Vysočina 5 098 418,00 2 168 420,00 867 368,00 1 301 052,00 44,61 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004177 Realizace úspor energie Policie ČR - Obvodní oddělení policie Polička
Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
Pardubický kraj 3 914 172,40 3 729 042,40 1 491 616,96 2 237 425,44 44,34 ANO



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného hodnocení
Stanovisko SFŽP

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004307
Realizace úspor energie KŘP Ústeckého kraje - Ústí nad Labem, Masarykova 

1788/47

Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Ústecký kraj 23 749 583,00 10 482 897,00 4 193 158,80 6 289 738,20 44,30 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004212 Realizace úspor energie - ÚO Hodonín, Velkooravská 14, 16
Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Jihomoravský kraj 15 986 087,00 9 451 078,00 3 780 431,20 5 670 646,80 44,25 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004268 Snížení spotřeby energie - ÚZ Těrlicko
Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje
Moravskoslezský kraj 9 295 913,00 1 680 790,00 672 316,00 1 008 474,00 44,11 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004264 Snížení spotřeby energie - Bruntál, Partyzánská
Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje
Moravskoslezský kraj 9 108 000,00 8 105 600,00 3 242 240,00 4 863 360,00 44,10 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004152 Zateplení objektu římskokatolické farnosti
Římskokatolická farnost 

Dětmarovice
Moravskoslezský kraj 1 466 169,00 1 466 169,00 586 467,60 879 701,40 43,94 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004392 ZŠ Sjednocení - energetická opatření Město Studénka Moravskoslezský kraj 40 803 963,00 23 711 006,00 9 484 402,40 14 226 603,60 43,80
ANO - výhrada 

2

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004514
Snížení energetické náročnosti multifunkční budovy městské nemocnice Dvůr 

Králové nad Labem
Královéhradecký kraj Královehradecký kraj 2 854 845,00 1 176 060,00 470 424,00 705 636,00 43,76 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0003329 Stanice Velká Bíteš - zateplení pláště budovy s výměnou garážových vrat
Hasičský záchranný sbor kraje 

Vysočina
Kraj Vysočina 4 388 096,82 4 318 296,82 1 727 318,72 2 590 978,10 43,59 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004443 Zlepšení tepelné izolace budovy tř. Svobody 26 - výměna oken Univerzita Palackého v Olomouci Olomoucký kraj 10 120 042,00 10 120 042,00 4 048 016,80 6 072 025,20 43,58 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004153 Zateplení objektu obecního úřadu v Mladkově Obec Mladkov Pardubický kraj 3 601 563,00 1 415 735,00 566 294,00 849 441,00 43,50 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004294
Snížení energetické náročnosti budov KŘP Středočeského kraje - ÚO Příbram, 

Žežická 498, objekty č. 16,17,18,27,29

Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje
Středočeský kraj 18 106 997,00 10 657 590,00 4 263 036,00 6 394 554,00 43,50 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004426 Zateplení SDH Obřany Statutární město Brno Jihomoravský kraj 1 823 687,40 1 500 587,40 600 234,96 900 352,44 43,39 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004143 Snížení energetické náročnosti DPS č. p. 2015, ulice Bratří Mrštíků, Staré Město Město Staré Město Zlínský kraj 18 233 649,00 8 220 025,00 3 288 010,00 4 932 015,00 43,16 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004339 Zateplení obecního úřadu č. p. 120 Obec Brníčko Olomoucký kraj 2 804 054,00 2 466 292,00 986 516,80 1 479 775,20 42,98 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004315 Revitalizace objektu č.p. 205 CSS Hrabyně - projekt zateplení Centum sociáních sužeb Hrabyně Moravskoslezský kraj 16 903 237,28 9 241 477,00 3 696 590,80 5 544 886,20 42,77 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004108 Zateplení obecního úřadu-obec Kámen Obec Kámen Kraj Vysočina 1 200 526,00 1 038 004,00 415 201,60 622 802,40 42,46 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004141
Dětský domov a školní jídelna, Olomouc, U Sportovní haly 1a a domov mládeže při 

SŠ zdravotnické Olomouc -zateplení budovy a lodžie
Olomoucký kraj Olomoucký kraj 17 668 160,00 10 791 665,00 4 316 666,00 6 474 999,00 42,18 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004290 Zateplení budovy Hapalova 22 Statutární město Brno Jihomoravský kraj 5 204 100,00 2 615 623,00 1 046 249,20 1 569 373,80 42,03 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004297
Realizace energeticky úsporných opatření - SOŠ lesnická a strojírenská Šternberk - 

domov mládeže
Olomoucký kraj Olomoucký kraj 14 603 699,00 11 501 062,00 4 600 424,80 6 900 637,20 41,98 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004155 Realizace úspor energie PČR-KŘP hl.m. Prahy, Ke Střelnici 227/12, Praha 6
Krajské ředitelství policie hlavního 

města Prahy
Hlavní město Praha 6 439 787,00 2 967 647,00 1 187 058,80 1 780 588,20 41,95 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004238
Zlepšení tepelně-technických vlastností Azylového domu (Nový domov), 

Otrokovice, ul. Hlavní č.p.1229
město Otrokovice Zlínský kraj 3 451 335,00 1 663 199,00 665 279,60 997 919,40 41,92 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004136 Zateplení hasičské zbrojnice č. p. 184 v Nové Vsi Město Frýdlant nad Ostravicí Moravskoslezský kraj 1 775 762,20 1 433 537,20 573 414,88 860 122,32 41,59 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004475 Zateplení DS Koniklecová Statutární město Brno Jihomoravský kraj 22 730 951,00 9 505 518,00 3 802 207,20 5 703 310,80 41,34 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004122 Energetické úspory Základní školy Jičínská v Příboře Město Příbor Moravskoslezský kraj 23 907 972,00 9 064 878,00 3 625 951,20 5 438 926,80 41,21 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004249 Zateplení objektu obecního úřadu Starovičky Obec Starovičky Jihomoravský kraj 2 932 065,00 1 888 053,00 755 221,20 1 132 831,80 41,17 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004384 Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ Milín - technická zařízení Obec Milín Středočeský kraj 16 084 239,84 16 084 239,84 6 433 695,93 9 650 543,91 41,11 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004227 ZŠ U Školské zahrady - Praha 8 - snížení energetické náročnosti objektu
Servisní středisko pro správu 

svěřeného majetku MČ Praha 8
Hlavní město Praha 9 007 098,00 6 863 910,00 2 745 564,00 4 118 346,00 41,06

ANO - výhrada 

2

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004407
Ostroměř, muzeum Eduarda Štorcha - Zlepšení tepelně-technických parametrů 

obvodových konstrukcí
Obec Ostroměř Královehradecký kraj 4 043 382,00 2 430 430,00 972 172,00 1 458 258,00 41,02 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004354 Zateplení budovy Domova Duha v Novém Jičíně Moravskoslezský kraj Moravskoslezský kraj 9 413 469,45 5 693 063,00 2 277 225,20 3 415 837,80 41,00 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004356 Snížení energetické náročnosti hotelu ILF
Institut postgraduálního 

vzdělávání ve zdravotnictví
Hlavní město Praha 30 699 243,00 25 893 026,00 7 767 907,80 18 125 118,20 40,87 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004124 Energetické úspory multifunkční budovy v Hněvkovicích Obec Hněvkovice Kraj Vysočina 4 408 277,00 4 066 016,00 1 626 406,40 2 439 609,60 40,86 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004524 Zateplení kolejí Hvězda II. - Praha Univerzita Karlova Hlavní město Praha 52 628 901,52 19 000 000,00 5 700 000,00 13 300 000,00 40,82 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004512
Obnova obvodového pláště budovy LDN HK /fasáda/ a výměna špaletových 

dřevěných oken

Léčebna pro dlouhodobě 

nemocné Hradec Králové
Královehradecký kraj 28 779 083,00 18 255 935,00 7 302 374,00 10 953 561,00 40,47 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004395 Zateplení objektu OÚ a MŠ v obci Rybnice Obec Rybnice Plzeňský kraj 1 962 250,00 1 962 220,00 784 888,00 1 177 332,00 40,20 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004466 Zateplení objektu KŘP Khk, OOP Sobotka, Boleslavská, čp. 329
Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Královehradecký kraj 4 080 058,00 2 828 416,00 1 131 366,40 1 697 049,60 40,09 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004161 Zateplení objektu KŘP Khk, DI ÚO Náchod, Plhovská, čp. 1176
Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Královehradecký kraj 6 158 694,00 4 359 724,00 1 743 889,60 2 615 834,40 40,07 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004318 Uherskohradišťská nemocnice a.s. - budova patologie - realizace úspor energie Zlínský kraj Zlínský kraj 3 532 923,00 1 896 860,00 758 744,00 1 138 116,00 40,05 ANO



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného hodnocení
Stanovisko SFŽP

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004210 Realizace úspor energie - ÚO Hodonín, Svatopluka Čecha 7
Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Jihomoravský kraj 6 731 482,00 5 894 644,00 2 357 857,60 3 536 786,40 39,93 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004457
Hrdlořezy, hasičská zbrojnice - Zlepšení tepelně-technických parametrů 

obvodových konstrukcí
Obec Hrdlořezy Středočeský kraj 1 603 755,00 1 178 350,00 471 340,00 707 010,00 39,52 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002998 Energeticko úsporná opatření objektu občanské vybavenosti Velká Lhota - U Pavlů Obec Velká Lhota Zlínský kraj 3 098 436,00 2 618 176,00 1 047 270,40 1 570 905,60 39,47 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004363 Zateplení objektu MŠ Čejetice Obec Čejetice Jihočeský kraj 2 547 115,00 2 368 423,00 947 369,20 1 421 053,80 39,25 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004394 Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Rodkovského 1352/2b v Blansku Město Blansko Jihomoravský kraj 5 653 950,00 3 472 760,00 1 389 104,00 2 083 656,00 38,46 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004148 Stavební úpravy a snížení energetické náročnosti jídelny a družiny v Radvanicích OBEC RADVANICE Královehradecký kraj 6 527 412,00 3 213 552,00 1 285 420,80 1 928 131,20 38,39 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004444
Snížení energetické náročnosti budovy Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné 

školy v Kolíně

Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická, Kolín, 

   Karoliny Světlé 135

Středočeský kraj 16 333 093,00 9 661 421,00 3 864 568,40 5 796 852,60 38,27 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002911 Zateplení ZŠ Horní Dubenky Obec Horní Dubenky Kraj Vysočina 7 004 968,00 4 550 100,00 1 820 040,00 2 730 060,00 37,81 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004471 Snížení energetické náročnosti budovy fotbalových kabin v obci Hrobce Obec Hrobce Ústecký kraj 2 072 144,00 2 052 580,00 821 032,00 1 231 548,00 37,51 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004366 Zateplení objektu OÚ Čejetice Obec Čejetice Jihočeský kraj 3 520 827,00 2 902 541,00 1 161 016,40 1 741 524,60 37,45 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002866 Zateplení zdravotního střediska č.p. 524 Nové Sedlo Město Nové Sedlo Karlovarský kraj 3 369 798,00 2 782 634,00 1 113 053,60 1 669 580,40 37,23 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004135 Snížení energetické náročnosti budovy jídelny a kuchyně Skuteč Město Skuteč Pardubický kraj 4 466 614,00 3 537 875,00 1 415 150,00 2 122 725,00 36,94 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004113 Energetické úspory objektu tělocvičny u ZŠ v Potštátě Město Potštát Olomoucký kraj 8 805 167,00 6 183 442,00 2 473 376,80 3 710 065,20 36,70 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004342
Podhorní Újezd-Vojice, obecní úřad,zlepšení teplně-technických parametrů 

obvodových konstrukcí
Obec Podhorní Újezd a Vojice Královehradecký kraj 1 726 554,00 1 726 554,00 690 621,60 1 035 932,40 36,66 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004486 Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu Obec Hrušky Jihomoravský kraj 2 658 141,00 1 028 557,00 411 422,80 617 134,20 36,66 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0003178 Snížení energetické náročnosti mateřské školy v Krhovicích Obec Krhovice Jihomoravský kraj 2 090 921,00 1 304 135,00 521 654,00 782 481,00 36,55 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004111 Energetické úspory KD v Oskavě Obec Oskava Olomoucký kraj 9 076 678,00 4 777 939,00 1 911 175,60 2 866 763,40 36,41 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004233 Snížení energetické náročnosti sokolovny Tělocvičná jednota Sokol Tetčice Jihomoravský kraj 1 261 972,00 1 249 456,00 499 782,40 749 673,60 35,92 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004180 Zateplení objektu obecního úřadu v Bukovanech Obec Bukovany Jihomoravský kraj 2 605 872,00 1 343 863,00 537 545,20 806 317,80 35,83 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004162 Zateplení víceúčelové budovy v Malovicích Obec Malovice Jihočeský kraj 3 439 419,00 3 027 569,00 1 211 027,60 1 816 541,40 35,80 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004230 Zateplení a nová střecha obecního úřadu  v obci Andělská Hora Obec Andělská Hora Karlovarský kraj 2 165 954,00 1 794 877,00 717 950,80 1 076 926,20 35,39 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004341   STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ PODSEDICE - ENERGETICKÉ ÚSPORY Obec Podsedice Ústecký kraj 7 198 202,00 3 272 288,00 1 308 915,20 1 963 372,80 35,33 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004340 Zateplení budovy bývalé ZŠ, vč. výměny oken v obci Stráž nad Ohří Obec Stráž nad Ohří Karlovarský kraj 4 768 621,00 3 312 499,00 1 324 999,60 1 987 499,40 35,32 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004150 Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina Kraj Vysočina Kraj Vysočina 19 758 002,00 7 432 620,00 2 973 048,00 4 459 572,00 35,07 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004299 Snížení energetické náročnosti Domu dětí a mládeže Cvikováček, Cvikov Město Cvikov Liberecký kraj 3 595 773,00 1 550 368,00 620 147,20 930 220,80 34,48 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004431
Snížení energetické náročnosti objektu školního stravování při Základní škole TGM 

ve Svitavách
Město Svitavy Pardubický kraj 4 320 040,00 4 120 395,00 1 648 158,00 2 472 237,00 34,38 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004217 Snížení energetické náročnosti budovy Obecního úřadu Jenštejn OBEC JENŠTEJN Středočeský kraj 1 343 487,00 1 331 854,00 532 741,60 799 112,40 34,29 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004276 OPŽP - ÚO Domažlice - zateplení budovy 03/II
Krajské ředitelství policie 

Plzeňského kraje
Plzeňský kraj 5 410 522,00 2 105 016,00 842 006,40 1 263 009,60 34,15 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004283 REALIZACE ÚSPOR ENERGIE - ÚO Policie ČR, Třebíč, Bráfova tř. 1247/11, 674 01
Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina
Kraj Vysočina 15 438 715,00 8 318 419,00 3 327 367,60 4 991 051,40 33,99 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0003176 Snížení energetické náročnosti kulturního domu v Krhovicích Obec Krhovice Jihomoravský kraj 3 375 481,00 1 529 686,00 611 874,40 917 811,60 33,98 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004461 Zateplení OÚ Stará Voda OBEC STARÁ VODA Královehradecký kraj 757 052,00 561 117,00 224 446,80 336 670,20 33,88 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004455
Košťálov, dům s pečovatelskou službou - Zlepšení tepelně-technickchý parametrů 

obvodových konstrukcí
Obec Košťálov Liberecký kraj 4 774 476,00 2 775 780,00 1 110 312,00 1 665 468,00 33,72 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004169 Zateplení a nástavba zdravotního střediska Skuhrov nad Bělou Obec Skuhrov nad Bělou Královehradecký kraj 22 903 905,78 3 075 343,05 1 230 137,22 1 845 205,83 33,51 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004115 Zateplení hasičské zbrojnice-obec Všemyslice Obec Všemyslice Jihočeský kraj 938 351,00 737 906,00 295 162,40 442 743,60 33,47 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004231 Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Lobodice Obec Lobodice Olomoucký kraj 6 440 980,00 4 878 075,00 1 951 230,00 2 926 845,00 33,43 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004427 Revitalizace šaten Pozlovice Městys Pozlovice Zlínský kraj 2 158 842,00 1 902 218,00 760 887,20 1 141 330,80 33,42 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0003177 Snížení energetické náročnosti obecního úřadu v Krhovicích Obec Krhovice Jihomoravský kraj 3 942 403,00 1 984 214,00 793 685,60 1 190 528,40 33,38 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004456 Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Rodkovského 1587/2a v Blansku Město Blansko Jihomoravský kraj 6 642 529,00 2 655 224,00 1 062 089,60 1 593 134,40 33,16 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004473 Zateplení polikliniky Varnsdorf Město Varnsdorf Ústecký kraj 9 890 701,00 4 835 665,00 1 934 266,00 2 901 399,00 33,15 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004494
Snížení energetické náročnosti administrativní budovy SÚS Královéhradeckého 

kraje a.s., cestmistrovství Jaroměř
Královéhradecký kraj Královehradecký kraj 5 318 420,00 2 679 001,00 1 071 600,40 1 607 400,60 33,13 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004437
Snížení energetické náročnosti objektu zázemí fotbalového stadionu v Kostelci nad 

Orlicí
Město Kostelec nad Orlicí Královehradecký kraj 2 384 938,00 2 239 838,00 895 935,20 1 343 902,80 33,12 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004313 Modernizace objektu městského kina v Jablonném nad Orlicí Město Jablonné nad Orlicí Pardubický kraj 3 961 875,82 3 961 875,82 1 584 750,32 2 377 125,50 33,06 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004181 Realizace úspor energie - SPŠE a VOŠ Pardubice, budovy A,B a D Pardubický kraj Pardubický kraj 31 980 832,00 17 459 052,00 6 983 620,80 10 475 431,20 32,90 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004134 Snížení energetické náročnosti objektu č.p. 868 Horní Slavkov
Tělovýchovná jednota Spartak 

Horní Slavkov, z.s.
Karlovarský kraj 3 857 525,00 3 329 612,00 1 331 844,80 1 997 767,20 32,84 ANO



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného hodnocení
Stanovisko SFŽP

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004184 Snížení energetické náročnosti budovy Mateřské školy a obecního úřadu Pokřikov Obec Pokřikov Pardubický kraj 4 111 914,00 2 922 698,00 1 169 079,20 1 753 618,80 32,75 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004167 Zateplení administrativní budovy TSM Kraslice Město Kraslice Karlovarský kraj 7 563 700,00 5 752 340,00 2 300 936,00 3 451 404,00 32,47 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004449 Renovace OÚ Vrbičany Obec Vrbičany Ústecký kraj 3 385 364,00 1 875 492,00 750 196,80 1 125 295,20 32,43 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004436 Zateplení domu s pečovatelskou službou č.p. 164 v obci Mělnické Vtelno Obec Mělnické Vtelno Středočeský kraj 4 756 654,00 2 516 635,00 1 006 654,00 1 509 981,00 32,27 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004127 Energetické úspory - Obecní úřad Dlouhá Lhota Obec Dlouhá Lhota Středočeský kraj 1 230 095,00 1 058 957,00 423 582,80 635 374,20 32,23 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004389
Snížení energetické náročnosti budovy městského úřadu T. G. Masaryka 5/35 ve 

Svitavách
Město Svitavy Pardubický kraj 8 676 644,00 2 777 894,00 1 111 157,60 1 666 736,40 32,12 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004343 Zateplení obecní hospody v obci Měník OBEC MĚNÍK Královehradecký kraj 1 531 266,00 1 432 483,00 572 993,20 859 489,80 32,05 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004520 Snížení energetické náročnosti budovy ředitelství nemocnice Nový Bydžov Královéhradecký kraj Královehradecký kraj 4 583 841,00 3 338 402,52 1 335 361,00 2 003 041,52 31,94 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004404 Snížení energetické náročnosti obecního sálu v obci Borek Obec Borek Jihočeský kraj 3 312 569,00 2 736 442,00 1 094 576,80 1 641 865,20 31,83 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004183
Snížení energetické náročnosti budov KŘP Jihočeského kraje - Lišov - Slabce, ul. 

Lazna 463/29

Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje
Jihočeský kraj 47 140 766,00 13 683 680,00 5 473 472,00 8 210 208,00 31,25 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004504
Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 

multioborový pavilon
Královéhradecký kraj Královehradecký kraj 50 204 212,00 32 083 092,00 12 833 236,80 19 249 855,20 31,21 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004102 Zateplení obecního úřadu-obec Kovanice Obec Kovanice Středočeský kraj 976 324,00 976 324,00 390 529,60 585 794,40 31,13 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004172 Snížení energetické náročnosti základní školy a mateřské školy ve Studenci Obec Studenec Kraj Vysočina 6 403 223,00 4 362 295,00 1 744 918,00 2 617 377,00 31,01 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002633 Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu v Libkovicích pod Řípem Obec Libkovice pod Řípem Ústecký kraj 2 349 927,00 2 290 281,00 916 112,40 1 374 168,60 30,99 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004222 Zateplení a výměna oken v kulturním domě Svor Obec Svor Liberecký kraj 4 010 223,00 3 238 871,00 1 295 548,40 1 943 322,60 30,93 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004438 Zateplení domu Vysoká Libeň č.p. 1 v obci Mělnické Vtelno Obec Mělnické Vtelno Středočeský kraj 1 232 542,00 742 019,00 296 807,60 445 211,40 30,65 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004516 Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C Královéhradecký kraj Královehradecký kraj 13 283 222,00 11 763 825,00 4 705 530,00 7 058 295,00 30,57 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004515 Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici Nový Bydžov - objekt č.p. 493 Královéhradecký kraj Královehradecký kraj 18 279 307,00 6 578 607,00 2 631 442,80 3 947 164,20 30,45 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004388
Snížení energetické náročnosti Střední umělecko průmyslové školy sv. Anežky 

České, Český Krumlov

Střední umělecko průmyslová 

škola sv. Anežky České, Český 

Krumlov, Tavírna 109

Jihočeský kraj 12 260 379,00 4 766 916,00 1 906 766,40 2 860 149,60 30,43 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004280
Snížení energetické náročnosti Střediska volného času Barborka 790, 584 01 Ledeč 

nad Sázavou
Město Ledeč nad Sázavou Kraj Vysočina 8 485 852,00 4 928 452,00 1 971 380,80 2 957 071,20 30,37 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004510
Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt 

jídelny
Královéhradecký kraj Královehradecký kraj 8 517 806,00 8 179 006,00 3 271 602,40 4 907 403,60 30,34 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0003119 Snížení energetické náročnosti budovy Gymnázia, České Budějovice, Česká 64 
Gymnázium, České Budějovice, 

Česká 64
Jihočeský kraj 22 545 053,00 5 569 630,00 2 227 852,00 3 341 778,00 30,27 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004380 Zateplení budovy obecního úřadu v obci Hulice Obec Hulice Středočeský kraj 1 037 633,00 671 529,00 268 611,60 402 917,40 30,16 ANO

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004133 Snižování energetické náročnosti objektu městské knihovny v Kamenici nad Lipou Město Kamenice nad Lipou Kraj Vysočina 2 849 929,00 2 118 538,00 847 415,20 1 271 122,80 30,04 ANO

Celkem 227 2 287 008 870,55 1 313 587 979,24 520 945 889,02 792 642 090,22

Výhrada 1

Výhrada 2

Výhrada 3

Název výzvy: MŽP_33. výzva, PO 4, SC 4.4, kolová

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek EU

Národní 

spolufinancování

Počet bodů za 

ekologická kritéria

Počet bodů za 

technická kritéria
Celkový počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_033/0002692 Veřejná zeleň v obci Nový Malín - Založení parčíku v nové obytné zóně Obec Nový Malín 1 003 436,31 602 061,78 401 374,53 25 26 51

Název výzvy: MŽP_39. výzva, PO 5, SC 5.1, kolová

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného hodnocení
Stanovisko SFŽP

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004265 Snížení spotřeby energie - Havířov, Sv. Čecha
Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje
Moravskoslezský kraj 15 204 000,00 14 451 869,00 5 780 747,60 8 671 121,40 68,68 ANO

Datum:     16. 3. 2017 

Schválil: Ing. Jan Kříž

Za správnost: Ing. Barbora Holková

Projekty u kterých Výběrová komise žádá o stanovisko/prověření

Znění výhrad k projektům

Před vydáním RA/RoPD, RoPD doloží žadatel dostatečnou výši vlastních zdrojů na pokrytí podílů spolufinancování a nezpůsobilých výdajů.

V rámci předložení podkladů k RoPD žadatel prokáže, že po ukončení realizace Projektu, budou min. učebny disponovat systémem nuceného větrání s rekuperací, navrženým v souladu s „Metodickým pokynem pro návrh větrání škol“, zveřejněným na 

V rámci přípravy zadávací dokumentace žadatel přepracuje projektovou dokumentaci k systému větrání se ZZT ve smyslu stanoviska experta a předloží toto ke schválení SFŽP ČR před vyhlášením výběrového řízení na dodavatele technologie.




